中国核能行业协会

                                    核协科函〔2020〕271号

关于中国核能行业协会《压水堆核电厂生产

准备指南》1 项团体标准准予立项的公示

各相关单位：

 根据《中国核能行业协会团体标准管理办法（试行）》

的规定，经过形式审查、现状检索分析、专业组评审，拟对

《压水堆核电厂生产准备指南》1 项团体标准准予立项，详

见附件 1。

 现将拟予立项标准项目予以公示，接受社会监督。公示

期为 10 个工作日（2020 年 7 月 24 日至 2020 年 8 月 7 日）。

如有异议，请于公示期内向中国核能行业协会标准化委员会

办公室进行书面反馈，将填写的《中国核能行业协会团体标

准立项项目异议书》（附件 2）的盖章扫描版或发送至电子

邮箱：standard@org-cnea.cn，或邮寄至：

    地址：北京市海淀区西三环北路 72 号世纪经贸大厦 B

座 28 层

- 2 -

邮编：100048

收件人：中国核能行业协会标准化委员会办公室

联系电话：010-88305833

特此。

附件：1.中国核能行业协会团体标准项目公示表

2.中国核能行业协会团体标准立项项目异议书

                       中国核能行业协会

                        2020年 7 月 24日

- 3 -

附件 1

中国核能行业协会团体标准项目公示表

序

号
标准项目名称 主编单位 参编单位 专业类别

完成日

期

1
压水堆核电厂生

产准备指南

中核国电漳州能

源有限公司
无

核电调试与

运行
2021.7

- 4 -

附件 2

中国核能行业协会团体标准立项项目

异议书

标准名称：

主编单位：

提异议日期：      年    月    日

- 5 -

异议内容和论据：

异议提出人或单位签章：

异议单位名称或

异议人姓名

联系人及联系电话

通信地址

- 6 -

申报单位处理意见

（盖章）

年  月  日

主管部门（单位）处理或裁决意见

（盖章）

年  月  日

中国核能行业协会标准化委员会办公室处理意见

（盖章）

年  月  日